
Pareri preventivi di regolarità amministrativa e contabile ai sensi dell’art. 147 
bis del D.Lgs.   267/2000.

IL RESPONSABILE DELL'AREA
INTEGRATIVA

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO

F.to Dott.ssa Elisabetta Bogge F.to Dott. Marco Battaglia

Determina n.  123
del  26 maggio 2017 

DETERMINAZIONE
 DEL RESPONSABILE DELL'AREA INTEGRATIVA

OGGETTO: Auser - impegno fondi anno 2017 e liquidazione 1°acconto.

 
IL RESPONSABILE DELL'AREA INTEGRATIVA

Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 4 del 13/03/2017 con la quale si approva la Con-
venzione con l'Associazione Auser Volontariato Valli di Lanzo Onlus “con noi per voi”, relativa ad attività 
di accompagnamento, supporto e sostegno a persone anziane o disabili in condizioni di ridotta autonomia, at-
traverso l’operato di volontari con un contributo a parziale copertura  delle spese previste di € 6.500,00;

Preso atto che la sopraindicata Convenzione all’art.7 prevede l’erogazione sulla base di rendicontazione qua-
drimestrale con le seguenti tempistiche: 

 Il 30% di quanto previsto al 30/04/2017; 

 Il 35% di quanto previsto al 31/08/2017; 

 Il 35% di quanto previsto al 31/12/2017 (saldo finale). 

Il saldo finale verrà erogato in base alla rendicontazione annuale dell’attività 

Vista la richiesta, prot. n.3590 del 15/5/2017, dell’Associazione Volontariato AUSER di liquidazione del 
contributo (comprensiva di dichiarazione sostitutiva di certificazione che dichiara di non stipulare appalti per
la realizzazione dell’attività dell’oggetto del contributo e di non essere pertanto soggetta agli obblighi di trac-
ciabilità dei flussi finanziari di cui all’art. 3 della legge 136/2010 e s.m.i,);



Vista la determinazione del Direttore n. 324 del 22/12/2016 ad oggetto “Delega funzioni alle posizioni orga-
nizzative - Anno 2017.

Vista la deliberazione dell’Assemblea Consortile n.2 del 18/1/2017 con cui è stato approvato il Bilancio di 
previsione 2017/2019 e s.m.i.

Visto lo Statuto del Consorzio;

Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

Visto il D.Lgs. 18.8.2000, n. 267  Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali;

Visto il D.lgs 118 del 23/6/2011;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa di:

• impegnare € 6.500,00 al codice 12/08/1/104/10.7/1582 cap. 91/100 in favore dell’ Associazione Au-
ser  Volontariato Valli di Lanzo Onlus “con noi per voi” con sede in Venaria Via Zanellato 17/a;

• liquidare € 1.950,00 quale primo acconto anno 2017 all’ Associazione Auser  Volontariato Valli di 
Lanzo Onlus “con noi per voi” mediante accredito sul conto corrente postale n. 81729790 presso la 
locale sede postale di Via Guarini 27 in Venaria Reale, intestato:  – Associazione Auser Volontariato
Valli di Lanzo Onlus “con noi per voi”- Codice BIC/ SWIFT : CIN – K; ABI – 07601; CAB 01000; 
Codice IBAN: IT35 K076 0101 0000 0008 1729 790.

 

Di comunicare all’Associazione l’adozione del presente atto.

Pianezza 22/05/2017

RESPONSABILE DELL'AREA
INTEGRATIVA

F.to Dott.ssa Elisabetta Bogge

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

Pianezza 26/05/2017

RESPONSABILE DELL’AREA
AMMINISTRATIVA E FINANZIARIA

F.to Dott. Battaglia Marco

ESTENSORE: BOGGE ELISABETTA

CAPITOLO IMPEGNO ACCERTAMENTO

91 100 311 2017 



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata nel sito web istituzionale di questo Consorzio per 15 
(quindici ) giorni consecutivi

Dal  20 giugno 2017

IL SEGRETARIO 
f.to dott.ssa BONITO Michelina


	Determina n. 123
	del 26 maggio 2017

